¹) *consideratio ven. fr. n. I[ohannis] ep. Tusculani.* Also für Angelus Boccamazza, der nach Eubel 1262 vorkommt; da Johannes Boccamazza erst 1285 Bischof von Tusculum wurde, war er auch noch unter Nicolaus IV. Bischof von Catania, hat zahlreiche Benefizien. ²) *Iohannes Perusin. electus tunc ipsius eccl. Paduan. can.* (wird 1288 Bischof von Perugia).

3136. [1288—91.] Ut episcopus possit facere recipi in sua ecclesia tres clericos idoneos et providere eisdem. — Ven. fr. Petro ep. Baiocen. Attendentes benignius.
A fol. 316. B fol. 277. D fol. 350' (CCCXII n. 3106).
3137. 1288 August 13. Reservatio prebende, de qua in curia litigatur, si possessor ad coniugalia vota se transferat. — Ad perp. rei mem. Cum inter dil. filios Martinum Clavelli.
A fol. 316. B fol. 277. D fol. 351 (CCCXIII n. 3107). R. Langlois 598.
3138. [1288 September 29.] Non admissa postulatione de episcopo papa reservat ordinationem ecclesie vacantis apostolice sedi. — Ad perp. rei mem. Imminente nobis ecclesiarum¹⁾.
A fol. 316. B fol. 277. D fol. 351 (CCCXIII n. 3108).
3139. 1289 Juni 13. Ut episcopus possit providere duabus personis et ecclesiis de canonicatibus et prebendis. — Ep. Tuam volentes honorare.
A fol. 316'. B fol. 277'. D fol. 351 (CCCXIII n. 3109). R. Langlois 948²⁾.
3140. [1288—91.] Conceditur, ut recipiat et recipi faciat in ecclesia sua unam personam idoneam et eidem provideat. — Ep. Tuam volentes honorare³⁾.
A fol. 316'. B fol. 277'. D fol. 351' (CCCXIII n. 3110).
3141. [1288—91.] Concedit papa canonicatum et prebendam ecclesie Ambianensis, pro quo alias scriptum erat. — Dil. fil. magistro I. capellano n. Ambianen. Clara tue multiplicis⁴⁾.
A fol. 316'. B fol. 277'. D fol. 351' (CCCXIII n. 3111).
3142. [1288—91.] Executoria dicte gratie. — Iudici. Clara multiplicis probitatis.
A fol. 317. B fol. 277'. D fol. 352 (CCCXIV n. 3112).
3143. Collatio canonicatus et prebende si vacat, si non vacat reservatur. — Dil. fil. R. etc. Apostolice sedis providentia.
A fol. 317. B fol. 278. D fol. 352 (CCCXIV n. 3113).
3144. Executoria gratie supradicte. — Iudici. Apostolice sedis providentia.
A fol. 317'. B fol. 278. D fol. 352 (CCCXIV n. —).
3145. Ut habenti minorem prebendam in ecclesia, in qua sunt maiores et minores, una, cum vacaverit, de maioribus assignetur. — Dil. filiis et etc. Probitatis et devotionis merita⁵⁾.
A fol. 317'. B fol. 278. D fol. 352' (CCCXIV n. 3114).
3146. [1288—91.] Mandatur quibusdam, ut faciant recipi in canonicum et in fratrem illum, pro quo legatus scripserat. — Decano Turonen. Lecta coram nobis dil. fil. magistri Andree de Haya iuris civilis professoris, can. eccl. s. Iohannis Andegaven. petitio⁶⁾.
A fol. 317'. B fol. 278. D fol. 352' (CCCXIV n. 3115).